宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第四次臨時會議事錄

預備暨第一次會議紀錄
1、 開會時間：中華民國一○四年十月廿一日上午九時。

2、 開會地點：本會二樓議事廳。

3、 出席代表姓名及人數：

詹旺彬、陳木坤、黃金海、林榮華、吳旺水、林忠孝、王 明、林進凱、林國棟、林萬固、林听洲，計十一名。
4、 列席人員職別及姓名：

壯圍鄉公所：鄉長簡文魁、秘書沈清山、行政室主任吳佩齡、民政課長黃志鴻、社會課長林朝棟、財政課長王明華、工務課長陳英芳、農經課長張正豊、人事管理員張依萍、主計主任游淑芬、清潔隊長邱文彬、圖書館管理員簡秀娥、幼兒園代理園長林佳珍。

本會：秘書：李美珠    計十四名。

主席：詹旺彬
5、 紀錄：林勝達
6、 開幕典禮：（行禮如儀）
主席致開會詞：

簡鄉長、沈秘書、公所各課室主管，本會各位同仁，大家好，本會第20屆第4次臨時會，今天開始三天會期，因為颱風的關係，很多的救災的經費，需要在本次會議中審查，感謝各位代表同仁配合出席本次會議，謝謝。
  謹此
祝大會圓滿成功，各位同仁身體健康。
八、預備會議：

報告事項：

主席報告：本會出席代表已達法定出席人數，依法宣佈開會。

討論事項：決定本次會議日程表。代表林萬固提案變更議程。
9、 第一次會議：（同日上午十時）

10、 討論事項：（代表提案）
    第一號案：工務類                     決議：照案通過。
十一、散會：中華民國一○四年十月廿一日下午十七時
第二次會議紀錄

一、開會時間：中華民國一○四年十月廿二日上午九時。

二、開會地點：本會二樓議事廳。

三、出席代表姓名及人數：

詹旺彬、陳木坤、黃金海、林榮華、吳旺水、林忠孝、王 明、林進凱、林國棟、林萬固、林听洲，計十一名。
四、列席人員職別及姓名：

壯圍鄉公所：鄉長簡文魁、秘書沈清山、行政室主任吳佩齡、民政課長黃志鴻、社會課長林朝棟、財政課長王明華、工務課長陳英芳、農經課長張正豊、人事管理員張依萍、主計主任游淑芬、清潔隊長邱文彬、圖書館管理員簡秀娥、幼兒園代理園長林佳珍。

本會：秘書：李美珠    計十四名。
5、 主席：詹旺彬
六、 紀錄：林勝達
七、主席報告：

1、本會出席代表已達法定出席人數，依法宣佈開會。

            2、秘書報告第一次會議紀錄。

八、 討論事項：(鄉公所提案）
   第一號案：工務類                     決議：照案通過。
   第二號案：工務類                     決議：照案通過。

9、 散會：中華民國一○四年十月廿二日下午十七時。
第三次會議紀錄

一、 開會時間：中華民國一○四年十月廿三日上午九時。

二、 開會地點：本會二樓議事廳。

三、 出席代表姓名及人數：

詹旺彬、陳木坤、黃金海、林榮華、吳旺水、林忠孝、王 明、林進凱、林國棟、林萬固、林听洲，計十一名。
四、 列席人員職別及姓名：

壯圍鄉公所：鄉長簡文魁、秘書沈清山、行政室主任吳佩齡、民政課長黃志鴻、社會課長林朝棟、財政課長王明華、工務課長陳英芳、農經課長張正豊、人事管理員張依萍、主計主任游淑芬、清潔隊長邱文彬、圖書館管理員簡秀娥、幼兒園代理園長林佳珍。

本會：秘書：李美珠    計十四名。
5、 主席：詹旺彬
六、 紀錄：林勝達
七、 主席報告：

1、本會出席代表已達法定出席人數，依法宣佈開會。

            2、秘書報告第二次會議紀錄。

八、 討論事項：
       第三號案：清潔類                     決議：照案通過

       第四號案：民政類                     決議：照案通過

       第五號案：農經類                     決議：照案通過

       第六號案：社會類                     決議：照案通過

九、臨時動議：無
十、秘書宣讀本次臨時會紀錄（秘書宣讀經出席代表無異議認可）。

十一、主席致閉會詞：

 感謝本會代表同仁踴躍出席，這二次的颱風，各位代表都很認真、努力的在監督，也感謝公所同仁任勞任怨，非常的辛苦，也希望大家共體時艱，畢竟還有很多工作尚未完成。也希望公所課室主管，要求課室同仁、主辦單位，對於本會代表同仁的要求，要儘速的完成，感謝各位同仁。並祝各位同仁：
        身  體  健  康  闔  家  平  安
十二、散會：中華民國一○四年十月廿三日十七時。
 主席：詹旺彬         秘書：李美珠         紀錄：林勝達
宜蘭縣壯圍鄉民代表會第20屆第4次臨時會建決議案
鄉公所提案
編號第1號  工務類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：104年09月17日                            壯鄉工字第1040011310號

案題：本鄉申請宜蘭縣政府補助「104年(蘇迪勒颱風)公共設施災害損壞搶修工程」，經核同意補助經費601萬4,520元整，擬列入104年度第2次追加預算，在未完成法定預算程序前，惠請貴會同意先行墊付  提請大會審議。

說明：依據壯圍鄉公所104年09月17日壯鄉工字第1040011310號
      函辦理。

辦法：提請  大會審議

議決：照案通過。
編號第2號  工務類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：104年09月10日                            壯鄉工字第1040011150號

案題：宜蘭縣政府核定本所103年度宜路平專案計畫獎金8萬元，辦理採購公務相關裝備，擬列入104年度第2次追加預算，在未完成法定預算程序前，惠請貴會同意先行墊付 提請大會審議。

說明：依據壯圍鄉公所104年09月10日壯鄉工字第1040011150號 函

辦理。

辦法：提請  大會審議

議決：照案通過。

編號第3號  清潔類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：104年09月14日                            壯鄉清字第1040010927號

案題：本所申請「104年度蘇廸勒颱風災後路樹倒伏斷折清理復原工作計畫」所需經費，經宜蘭縣政府同意由104年災害準備金補助新台幣11萬2,000元整，本款項將納入本所第二次追加預算辦理，在未完成法定預算程序之前，惠請貴會同意先行墊付 提請大會審議。

說明：依據壯圍鄉公所104年09月14日壯鄉清字第1040010927號 函

辦理。

辦法：提請  大會審議

議決：照案通過。
編號第4號  民政類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：104年09月21日                            壯鄉民字第1040010938號

案題：為內政部補助本鄉吉祥村等8村廣播系統設施損毀修復工程新台幣15萬5,175元，惠請貴會審議同意先行墊付，俟辦理104年度第二次追加減預算時轉正，惠請貴會同意先行墊付 提請大會審議。

說明：依據壯圍鄉公所104年09月21日壯鄉民字第1040010938號 函

辦理。

辦法：提請  大會審議

議決：照案通過。
編號第5號  農經類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：104年10月01日                           壯鄉農字第1040011748A號

案題：有關清除蘇迪勒颱風田角稻草追加清除經費15萬4,000元乙案，擬納入本年度第二次追加預算執行，是案在未完成法定預算程序前，惠請貴會同意先行墊付  提請大會審議。

說明：依據壯圍鄉公所104年10月01日壯鄉農字第1040011748A函
辦理。

辦法：提請  大會審議

議決：照案通過。
編號第6號  社會類  提案人：壯圍鄉公所  來文字號：104年10月21日                            壯鄉社字第1040012814號

案題：本鄉壯五及壯六社區活動中心，因蘇迪勒颱風造成部份損壞，經提請行政院公共工程委員會核定，經審議結果同意補助災害復建經費新台幣59000元整，擬列入本年度第二次追預算辦理，在未成法定預算程序前，提請貴會惠予同意先行墊付，提請大會審議。
說明：依據壯圍鄉公所104年10月21日壯鄉社字第1040012814函
      辦理。

辦法：提請  大會審議

議決：照案通過。

代表提案
編號第1號 工務類  提案人：林代表萬固  附署人：詹主席旺彬、
                                       林代表進凱、林代表忠
                                       孝、林代表國棟、黃代
                                       表金海、林代表听洲、

                                       吳代表旺水、陳代表木
                                       坤、王代表 明、林副主
                                       席榮華
案題：經過蘇迪勒及杜鵑颱風的侵襲，本鄉的路燈至今尚未完全修護，

造成本鄉民眾極大的困擾與不便，建請公所針對本鄉颱風災後各項路燈損失及補救措施提報大會，讓本會充分瞭解及掌握災後重建之進度。

說明：與案題同。
辦法：提請  大會審議

議決：照案通過。

宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第四次臨時會建決議案統計表

提案統計表                         決議案統計表

	     提案別

類別
	代表

提案
	鄉公所

提案
	合計

	照原案

通過
	修正通過或保留
	不通過
	合計
	備註

	工務類
	1
	2
	3

	3
	0
	0
	3

	清潔類
	0
	1
	1

	1
	0
	0
	1

	社會類
	0
	1
	1

	1
	0
	0
	1

	農經類
	0
	1
	1

	1
	0
	0
	1

	 民政類
	0
	1
	1

	1
	0
	0
	1

	總計
	1
	6
	7

	7
	0
	0
	7

	宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第四次臨時會預定議事日程表

	         日期

           星期

時間    議程
	10月21日
	10月22日
	10月23日

	星期三
	星期四
	星期五

	上午

09：00－12：00
	08：30

報到
	第二次會議
	第三次會議

	開幕典禮

主席報告

預備會議
	審查公所提案
	審查公所提案

	第一次會議

	下午

14：00－17：30
	審查公所提案
	審查公所提案
	審查鄉公所及臨時動議

	散會

	備註
	一、如有提案請於開議前三日將提案逕送本會彙集。

二、本預定議事日程表得視實際議事情形伸縮之。

	宜蘭縣壯圍鄉民代表會第二十屆第四次臨時會議事日程表

	日期

           星期

時間    議程
	10月21日
	10月22日
	10月23日

	星期三
	星期四
	星期五

	上午

09：00－12：00
	08：30

報到
	第二次會議
	第三次會議

	開幕典禮

主席報告

預備會議
	審查公所提案
	審查公所提案

	第一次會議

	下午

14：00－17：30
	審查公所提案
	審查公所提案
	審查鄉公所及臨時動議

	散會

	備註

PAGE
12